INDICAÇÃO Nº 1251/2012
Solicita o aumento de vaga na Creche do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita o aumento de vaga na Creche do Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que as vagas disponíveis na creche daquela Comunidade não atendem à demanda de crianças que necessitam desse importante serviço público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de novembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2012 - 11:16:00 06684/2012
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário